CONTRATO N°007/2013
TERMO ADITIVO 01
Pelo presente instrumento a CÂMARA MUNICIPAL DE TABAÍ, pessoa jurídica de direito publico interno, inscrita no CNPJ sob o nº 09.133.136/0001-44, localizada na Rua deputado Julio Redecker, nº254, Bairro Centro, Tabaí-RS, neste ato representada pelo Senhor Anderson de Azevedo Vargas, Presidente, residente e domiciliado nesta cidade e ALINE ARAUJO DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ: n.º17.996.012/0001-10, localizada na Rod. RST 287, Km 28, S/N, neste município de Tabaí/RS, adiante denominada CONTRATADA, resolvem aditar o contrato n° 007/2013, mediante as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO:
1.1. É objeto deste termo aditivo a prorrogação do contrato pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias, a contar de 01 de Janeiro à 29 de Junho de 2014.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO

Os recursos necessários ao cumprimento dos encargos decorrentes da presente contratação correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:

DOTAÇÃO 3.390.39.00.00.00.00 0001
As demais cláusulas do contrato original permanecem inalteradas.
Por estarem justos, assinam o presente termo aditivo em duas vias de igual teor e forma.

Tabaí, 01 de Janeiro de 2014.

__________________________

Anderson de Azevedo Vargas
        Presidente
__________________________

Aline Araújo da Silva  - ME
Contratada